
Изм. № док. Подп. Дата

Шифр:  014.АМ.2018 - ЭП

Стадия: эскизный проект

Генеральный директор: ______________ / Е.И.Корюкин

г.Челябинск  2020г.

ПРОЕКТ
Спортивно-досуговый комплекс, расположенный по

Комсомольскому пр., 92, на участке с кадастровым

номером 74:36:0714001:45

г.Челябинск, Курчатовский район
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39,
0

54,9

85,4

18
,0

1 15

А

Е

ГРП

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

Граница отведенного земельного участка/ /

Граница участка благоустройства 

Газон

Тротуар-проезд

Тротуар

Детская площадка

46
Р

М

57
Р

49
Р

52
Р

30
Р

Зона разгрузки

Зона разгрузки

Направление движения гостевого транспорта

7
Р Парковка

Количество машиномест

Машино-места для МГН

ФУТБОЛЬНЫЙ СТАДИОН

(формат 8х8) ХОККЕЙНАЯ КОРОБКА

КАТОК

63
,0

33,0

63
,0

43,0

ДЕТСКАЯ

ПЛОЩАДКА

11
,0

78
,8

107,0

10,1 10,310,6

Здания спортивно-досугового комплекса :

1. Этажность - 1 эт.

         S застр. - 1408,0 м2

         S общ. - 1332,0 м2

2. Этажность - 1 эт.

         S застр. - 1496,0 м2

         S общ. - 1399,0 м2

3. Этажность - 1 эт.

         S застр. - 1463,0 м2

         S общ. - 1372,0 м2

S застр. - 4367 ,0 м2

S общ. - 4103,0 м2

Административное здание:

Количество этажей - 2

S застройки - 1170,0  м2

S общая - 2131,3  м2

Общее количество машино-мест - 234

Разгрузку для здания 2 возможно осуществлять с проезда парковки,

либо с тротуара, заезжая с зоны разгрузки здания 3, либо с зоны

разгрузки здания 3

ЗДАНИЕ 2ЗДАНИЕ 1

АДМИНИСТРАТИВНОЕ ЗДАНИЕ

ТП

ЗДАНИЕ 3

Схема генерального плана
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AutoCAD SHX Text
ПРИМЕЧАНИЕ 1. См. Ведомость типов и количества композитных панелей (этап 1) на стр. 25.
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